UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Đoàn khảo sát, giao dịch

thương mại và đầu tư tại Áo và Đức

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

1271/VP- XD2 ngày 01/3/2024 về việc tham gia Đoàn khảo sát, giao dịch thương

mại và đầu tư tại Áo và Đức, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông

tin như sau:

 Nhằm hỗ trợ các cơ quan, doanh nghiệp tìm hiểu trực tiếp tình hình thị

trường, tìm kiếm các cơ hội kinh doanh xuất nhập khẩu và đầu tư trong các lĩnh

vực công nghiệp, thương mại với thị trường Áo và Đức, Cục Xúc tiến thương mại

(Chi nhánh Trung tâm Hỗ trợ Xuất khẩu tại Thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc

Trung tâm Hỗ trợ Xuất khẩu) tổ chức 2 Đoàn khảo sát, giao dịch thương mại và

đầu tư tại Áo và Đức (Chương trình gửi kèm).

 Đầu mối tiếp nhận thông tin đăng ký xin vui lòng liên hệ: Ông Lương Cảnh

Toàn, Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ Xuất khẩu, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ

Công Thương (Điện thoại: 0988.354.238; email: toanlc.vietrade@gmail.com).

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin tới các đơn vị biết và đăng

ký tham gia theo nhu cầu của các đơn vị./.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 1146/BCT-XTTM ngày 26/02/2024 của Bộ Công

Thương về việc Đoàn khảo sát, giao dịch thương mại và đầu tư tại Áo và Đức)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:toanlc.vietrade@gmail.com

2

		2024-03-06T09:32:04+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T10:39:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T10:40:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T10:40:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T10:40:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!